



Fiche qualité



047833 - ELITE BISCUITS SEC FANTASTIC

INFORMATIONS TECHNIQUES ET LOGISTIQUES

Référence fabricant	: 047833
Code Intrastat	: 19053111
Conditionnement	: BT 120
Unité palette	: 120 x 160
DLC minimum à la livraison	: 90
Contenu net par unité	: 792,00 GRM
Poids net(gr.) par unité	:
Pourcentage alcool	:
Type de packaging	: Unité de base
Dimensions carton	:
Dimensions produit	:
GTIN	: 05400325010091
EAN Consommateur	: 047833
EAN carton	:
Les informations de ce cadre peuvent varier en fonction du code EAN.	

CONTACT FABRICANT

Van Oordt The Portion Company B.V. L.J. Costerstraat 12 - 3261 LH Oud-Beijerland
Klantenservice - www.portieverpakkingen.nl/contactgegevens - sales@oordt.com - 0186-630611

VALEURS NUTRITIVES MOYENNES

	Pour	1 Portion	%
Glucides	62 grm		
Énergie en kJ et kcal (utilisez à la fois u	484 e14	2028 kjo	
Acides gras, saturés	15 grm		
Graisse	24 grm		
Protéine	5.4 grm		
Équivalent de sel (utilisé pour le sel en l	0.43 grm		
Sucres	31 grm		

INGREDIENTS

Ingrédients: farine de BLÉ, sucre, graisse de palme, graisse de coco totalement hydrogénée, huile de palme totalement hydrogénée, graisse de coco, huile de navette, pâte de cacao, eau, huile de palme, cacao en poudre, ŒUF, AMANDE, dextrose, LAIT écrémé en poudre, cacao maigre en poudre, huile de colza, beurre (LAIT), graisse de palmiste, sirop de glucose, pâte de SESAME, amidon de BLÉ, poudre à lever (E503, E500, E170, E450), émulsifiant (lécithine de SOJA, E322, E471, E475), sel, LACTOSE (LAIT), arôme (beurre, naturel de café, citron naturel, vanille, noisette, vanille naturelle, lait, chocolat, vanilline), blanc d'ŒUF, farine de SOJA, beurre de cacao, huile de coprah, amidon de maïs, sirop de sucre inverti, farine de SEIGLE, farine d'ORGE, LAIT entier en poudre, sirop de sucre caramel, lactosérum en poudre (LAIT), matière grasse LAITière anhydre, purée de NOISETTES, stabilisant (E410, E420), arôme, vanilline, acidifiant (E330), colorant (E160b(ii)), blanc d'ŒUF en poudre.

ALLERGENES

(M) Oeufs et leurs dérivés (L'article contient la substance comme ingrédient (ou la substance est contenue dans un ingrédient))	(M) Lait et ses dérivés (L'article contient la substance comme ingrédient (ou la substance est contenue dans un ingrédient))
(M) Noix et leurs dérivés (L'article contient la substance comme ingrédient (ou la substance est contenue dans un ingrédient))	(M) Graines de sésame et leurs dérivés (L'article contient la substance comme ingrédient (ou la substance est contenue dans un ingrédient))
(M) Céréales et leurs dérivés (L'article contient la substance comme ingrédient (ou la substance est contenue dans un ingrédient))	(M) Soja et ses dérivés (L'article contient la substance comme ingrédient (ou la substance est contenue dans un ingrédient))
Produits d'orge et orge (L'article contient la substance comme ingrédient (ou la substance est contenue dans un ingrédient))	Avoine (L'article peut contenir la substance ou des traces non intentionnelles de celle-ci (contamination croisée).)

INFORMATIONS SUPPLEMENTAIRES SUR LE PRODUIT

Allégations	:
Mode d'emploi	:
Conditions de stockage	: Conserver au frais et au sec
Origine	:
Nutriscore	:
Date génération	: 17/10/24

Disclaimer : Trendy Foods n'est pas tenu responsable des informations figurant dans la TDS. Technical Data Sheet.
Les informations de cette TDS sont correctes à notre connaissances et sont établies en fonction des données déclarées par le fournisseur, soit en direct au travers de ce portail web, soit au travers de la base de données GS1. En aucun cas Trendy Foods n'est tenu responsable des informations erronées, inexactes, incomplètes déclarées par le biais du fournisseur sur cette fiche technique. Ces informations fournies sont conçues dans le but de guider plus aisément l'utilisateur du produit en matière, entre autre, des conditions de stockage, de déclarations allergènes et nutritionnelles et ne sont pas considérées comme une garantie de spécifications ou de qualité. En cas de question ou d'information complémentaire relative aux données reprises sur la TDS, il appartient à l'utilisateur de contacter directement l'entreprise fabricant le produit.